  46010 - MANICOTTO LIGHTFIT | Data Emissione: 16/04/2026
  1/2
46010 - MANICOTTO LIGHTFIT
Prodotto d L D A L1 SDR MOP PN peso (kg)
460104040 40 98 55 45 47 11÷17 3 10 0,096
460104050 50 102 68 50 50 11÷17 3 10 0,098
460104063 63 118 77 57 57 11÷26 3 10 0,157
460104075 75 126 90 63 61 11÷26 3 10 0,215
460104090 90 148 108 69 72 11÷26 3 10 0,360
460104110 110 163 131 79 80 11÷26 3 10 0,540
460104125 125 173 149 87 85 11÷33 3 10 0,740
460104140 140 182 167 94 89 11÷33 3 10 0,970
460104160 160 198 193 104 97 11÷33 3 10 1,320
460104180 180 212 215 114 104 11÷33 3 10 1,650
460104200 200 232 235 127 114 11÷33 3 10 2,100
460104225 225 240 264 141 118 11÷33 3 10 2,825
460104250 250 256 293 155 126 11÷33 3 10 3,728
460104280 280 275 332 166 135 11÷33 3 10 4,850
460104315 315 284 374 184 140 11÷33 3 10 6,950
460104355 355 280 421 204 138 11÷41 3 10 7,980
460104400 400 296 474 227 146 11÷41 3 10 11,893
460103450 450 310 518 255 155 11÷41 3 10 11,700
460103500 500 340 576 283 170 11÷33 3 10 16,000
460103560N 560 376 645 317 188 11÷41 3 10 21,500
460103630N 630 400 706 346,5 200 11÷33 3 10 30,820
460103710N 710 440 797 390 220 11÷33 3 10 43,100
460103800N 800 470 897 440 235 11÷41 3 10 57,300
460103900N 900 500 1031 500 250 11÷41 3 10 70,000
4601031000 1000 540 1128 555 270 17÷41 3 10 99,260
4601031200 1200 600 1355 667 300 11÷41 3 10 150,000
  46010 - MANICOTTO LIGHTFIT | Data Emissione: 16/04/2026
  2/2